Копие до 

Българска фондова борса  АД 

Комисия за финансов надзор 

ОТЧЕТ НА ХОЛДИНГ НОВ ВЕК АД  

За изпълнение на задълженията по емисия корпоративни облигации, 

с обща номинална стойност 31 000 000 (тридесет и един милиона) лева, 

ISIN: BG 2100016224 

Дата на издаване: 23.11.2022 г. 

Борсов код на емисията: HNVB 

Период: 30.09.2025 – 31.12.2025 

Настоящият доклад е изготвен в съответствие с изискванията на чл.100е, ал.1, 

т.2 от Закона за публично предлагане на ценни книжа (ЗППЦК), в изпълнение на

[...]

8 /осем/ години (96 месеца), считано от датата на сключване на заема (издаване на 

емисията) с три години гратисен период. Първа, втора и трета година – гратисен период 

без погашения по главницата. От четвъртата до осмата година - две плащания по 

главницата, всяко на стойност 3 100 000 (три милиона и сто хиляди) лв. 

Плащанията по главницата по облигационния заем се извършват 

пропорционално между всички облигации.  

Право да получат главнични плащания имат облигационерите, вписани в 

книгата на облигационерите, водена от „Централен депозитар“ АД, 1 (един) работен

[...]

промяната емисията ще бъде обезпечена както следва:  

I. Първа по ред договорна ипотека, учредена с нотариален акт, вписан в Агенция 

по вписванията, Служба по вписванията - гр. Павликени, акт № 61, том 1, дело 

1650/2016г, върху урегулиран поземлен имот (УПИ) I, квартал 163, с площ от 108 000 

(сто и осем хиляди) квадратни метра, находящ се в град Павликени, област Велико 

Търново на ул. „Атанас Хаджиславчев" № 57, собственост на „Холдинг Нов век ” АД. 

II. Първа по ред договорна ипотека върху недвижим имот, собственост на 

Холдинг „Нов век” АД - УРЕГУЛИРАН ПОЗЕМЛЕН ИМОТ с номер II-2086 (две